
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року
про включення до переліку земельної ділянки,
яка пропонується для продажу у власність через проведення 
земельних торгів та виготовлення звіту з експертної 
грошової оцінки земельної ділянки, яка розташована в 
межах смт Володимирець по вулиці К.Чарторийських, 26

Керуючись статтями 12, 127, 128, 134 Земельного кодексу України, 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами 
та доповненнями), враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних
питань. управління комунальною власністю. житлово-комунального
господарства. інвестиційного розвитку. земельних відносин. екології,
природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1, Включити до переліку земельну ділянку загальною площею 0,0455 га 
з кадастровим номером 5620855100:02:004:0035, яка розташована в межах 
смт Володимирець по вулиці К.Чарторийських, 26, яка пропонується 
для продажу у власність на земельних торгах.

2. Замовити виготовлення звіту з експертної грошової оцінки на земельну
ділянку загальною площею 0,0455 га з кадастровим номером
5620855100:02:004:0035, яка розташована в межах смт Володимирець по вулиці 
К.Чарторийських, 26.

3. Доручити селищному голові від імені селищної ради укласти договір на 
виготовлення звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки.

4. Контроль за ви 
голови Арсенію К(ЖЖ

іжзнням рішення доручити заступнику селшцного

Селищний голо;
і.

Василь КОВЕНЬКО


